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TEHNICI DE RECUPERARE iN AFECTIUNI NEUROLOGICE

ANUL Il SEMESTRUL I, anul universitar 2024-2025

Disciplina Nume si prenume Curs LP Locatia
cadru didactic/ Ziua/Ora Ziua/Ora
E-mail

Evaluarea clinico-functionala si principii de Conf univ dr Ples Horia | Joi 16-17 Joi 17- 18 Sala de curs Neuromed
tratament Tn traumatismele cranio-cerebrale si | ples.horia@umft.ro Joi 18-19 (Bd. Liviu Rebreanu,
vertebro-medulare de cauza neurochirurgicala Joi 19-20 nr. 104)
Tratamentul de recuperare in traumatismele Prof.univ. dr. Amaricai Joi 08-09 Joi 9-10: gr 1 Sala Kineto 2
cranio-cerebrale si vertebro-medulare Elena Joi 10-11: gr 2 Posta mare, str. Cicio

amaricai.elena@umft.ro Joi 11-12: gr 3 Pop nr.2, etaj 2
Evaluarea clinico-functionald, principii de S.L. dr. Militaru Marius — | Marti 10-12 curs gr 1,2,3 | Luni 12-14 gr 1 Curs Sala Curs 3 Alcatel
tratament si recuperare neurologica in curs grl,2,3/stagiu gr. 1,2 Luni 14-16 gr 2 Stagiu gr 1,2,3 Spital
sindromul de neuron motor periferic marius.militaru@umft.ro Marti 13-15 ar 3 Judetean etaj 9

Asist. univ. Dr. Geni- Clinica Neurologie |1
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Dorina Nicola stagiu gr 3

Recuperarea Tn sindromul de neuron motor Conf.univ.dr. Dragoi Marti: 15-16 miercuri 8-10 gr 2/ Clinica
periferic. Biofeedback Emg. Razvan alternativ gr 3, 2 ore/2 Balneofizioterapie — curs
dragoi.razvan@umft.ro saptamani - Prof.univ.dr. | LP grupa 2, 3 - Posta
Amaricai Elena mare, etaj 2
joi 12-13gr1 - LP grupa 1
Conf.univ. dr. Dinu Anca | Compartiment
Recuperare Ortopedie 1
Masuri educationale 1n patologia neurologica Sef de Lucrari dr Luni: 8:00-9:00 Luni: 9:00-10:00 Spitalul Judetean, etaj
Daniela Reisz IX, Clinica Neurologie |
reisz.daniela@umft.ro
Practica de specialitate Conf. Univ. Dr. Anca Vineri 08-12 Spital Judetan etaj 9,

Gogu
anca.gogu@umft.ro

Clinica Neurologie |

Pregatirea lucrarii de disertatie

S.L. dr. Militaru Marius
grl, gr2
marius.militaru@umft.ro

Marti 8-10 gr 1
Miercuri 12-14 gr 2

Spital Judetan etaj 9,
Clinica Neurologie Il
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